Porta xxiv, 3, 7 portæ urbium clauduntur xxiv, 5, 8 portas adversus hostes aperire xxviii, 2, 2

Portare ferrum et arma i, 3, 3 statuas secum xxxii, 4, 5

Portendo : portenditur ei regnum xi, 7, 7 amissio regni i, 4, 3 finis regni xxxiii, 1, 7 portendit hoc omen ei victoriam xii, 16, 6

Portentum xvii, 1, 3 portenti religio xxii, 6, 1

Porticus xxi, 4, 3. xliii, 5, 6

Portio (hoc est, pars) v, 2, 9 (phrasin totam vide in Vocare) xii, 12, 4 Freinsh. xxi, 1, 2. xxiv, 4, 2 et 3. xxiv, 6, 1. xxiv, 8, 9

Portus xix, 2, 10 portus consiliorum tutissimus xxiii, 3, 8

Porus Indorum rex xii, 8, 1

Poscere debita vi, 2, 11 corpora interfectorum ad sepulturam vi, 6, 9 poscere interrogatione tertia xi, 11, 10 non cibum aut potum poposcit xxviii, 4, 8

Posse : non posse ferre potentiam victoris viii, 2, 1 quod non audere potuisset ix, 7, 10

Possessio (pro possessore) ii, 1, 15 Freinsh. possessio vacua xix, 3, 6. xxxi, 3, 2 possessio imperii xxix, 2, 6 possessiones voluptariæ xxxi, 8, 9

Possidere regnum (hoc est, esse regem) ii, 6, 15 Freinsh. Galli Italiam plurimis urbibus possident xxxviii, 4, 7 ignis cuncta possedit ii, 1, 14 Parthi ab Antiochi possessi xli, 4, 3

Post necessitatem pugnandi (cum pug-

nare cogerentur) i, 6, 12 (Vid. et Ind. in Nep. in Post). amicior patriæ post fugam, quam regi post beneficia (quamvis in exilium pulsus esset, quamvis beneficium accepisset) ii, 10, 13 post arma et bellum locus legibus non relinquitur viii, 1, 6 (pro, cum arma sumta sunt) post nova paternæ pietatis exempla x, 1, 4 (pro postquam nova exempla edita sunt), post imperium tot annorum xi, 14, 8 post annos tres sumti regni xxxviii, 8, 1 Vorst. brevi post tempore i, 7, 19

Posteris i, 2, 12 posteris admirationem sui relinquere xii, 8, 16 in posteris Seleuci mansit argumentum originis ejus xv, 4, 9

Posteritas : in posteritatem ii, 3, 16 (in posterum) Scheff.

Postero die i, 6, 5 postera die i, 8, 4. i, 10, 8. xi, 15, 3. xiv, 2, 1. xviii, 2, 9 in posterum diem iii, 1, 7 in posterum xiii, 4, 7. xxiii, 2, 2 postremus liber (pro extremo, hoc est, fine libri) xliii, 5, 11 Freinsh. postremus domus suæ ruinæ cumulus accedit xvii, 2, 1 postremæ preces xxxi, 1, 2 postremas voces emittere xi, 15, 6 postremo alloquio aliquem dimittere xix, 3, 11 mortis postrema vii, 2, 1 ad postremum i, 10, 22. xxxv, 1, 11. xxxvi, 1, 5. xxxviii, 3, 10 postremum (hoc est, postrema vice) xiv, 3, 12 Freinsh.

Posthac viii, 2, 12. xviii, 7, 14

Posthumus filius iii, 2, 5

Postponere aliquem alteri xxx, 4, 9